1

四川三河职业学院

关于宜宾学院 2023年专升本拟录取和调剂录取名单公示

根据根据《四川省教育厅关于做好我省 2023年普通高等学校专升本招生考试工作的通知》（川教

函〔2023〕4 号）《宜宾学院 2023 年专升本工作方案》（宜学院发﹝2023﹞4 号）《四川三河职业学

院 2023 年“专升本”工作实施办法》（三河职院院发〔2023〕19 号）等文件精神，经宜宾学院和调

剂学校研究决定，根据有关招生政策分类别，按总评成绩从高到低和平行志愿先后顺序原则，在宜宾

学院、四川工业科技学院、西南财经大学天府学院、绵阳城市学院、吉利学院、成都文理学、成都锦

城学院等调剂院校计划内录取。现将拟录取学生名单予以公示，公示期为五个工作日（2023 年 5 月

18日—24日）。

宜宾学院 2023年专升本拟录取和调剂录取名单公示
序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

1 马凤琼 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 宜宾学院 财务管理 建档立卡

2 刘思敏 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

3 刘世燕 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

4 林心梅 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

5 阿都吉支木 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

2

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

6 欧利芳 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

7 曾浩 男 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

8 邱议平 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

9 罗燕 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

10 金家利 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

11 邓馨艺 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

12 欧比尔坡 男 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

13 施凤 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

14 吴美玲 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

15 曾田晶 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

16 吴晓宇 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

17 仁真娜姆 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

18 王福亚 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

19 秦斌霞 男 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

20 余洪城 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

21 刘杰 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

22 刘丽萍 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 成都锦城学院 财务管理

23 艾彦宇 男 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

24 杨晓 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

25 李春琴 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

26 四郎秋吉 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

3

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

27 廖鑫 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

28 洛绒达哇 男 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

29 泽让切卓 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

30 胡芳 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 吉利学院 财务管理

31 吕咏楠 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 绵阳城市学院 财务管理

32 张林 男 会计 四川三河职业学院 财务管理 绵阳城市学院 财务管理

33 张天姣 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 绵阳城市学院 财务管理

34 扎西拉姆 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 绵阳城市学院 财务管理

35 熊雨昕 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 绵阳城市学院 财务管理

36 次仁拉姆 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 绵阳城市学院 财务管理

37 谢红 女 会计 四川三河职业学院 财务管理 宜宾学院 财务管理

38 魏诚 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 宜宾学院 电子信息工程 退役士兵

39 杨原根 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

40 雷建锋 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

41 丁永超 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

42 胡鸿铭 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

43 张萍 女 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

44 黄吉祥 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

45 郭雨 女 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

46 童锐 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 吉利学院 电子信息工程

47 朱文强 男 电子信息工程技术 四川三河职业学院 电子信息工程 绵阳城市学院 电子信息工程

4

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

48 唐玉林 男 安全技术与管理 四川三河职业学院 工程管理 宜宾学院 工程管理 退役士兵

49 沈川东 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 宜宾学院 工程管理 退役士兵

50 税江涛 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理 退役士兵

51 李慧尤 女 园林工程技术 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

52 吴小利 女 建筑装饰工程技术 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

53 覃艳玲 女 建筑装饰工程技术 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

54 陈德胜 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

55 徐雨彤 女 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

56 曾莉 女 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

57 李应鸿 女 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

58 刘苏杨 男 建设工程管理 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

59 王厘 女 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

60 蒋子君 男 建筑装饰工程技术 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

61 王方里 男 建设工程管理 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

62 游嘉俊 男 建筑装饰工程技术 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

63 李敏 女 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 成都锦城学院 工程管理

64 黄婉云 女 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 绵阳城市学院 工程管理

65 刘锦 男 园林工程技术 四川三河职业学院 工程管理 绵阳城市学院 工程管理

66 潘磊 男 园林工程技术 四川三河职业学院 工程管理 绵阳城市学院 工程管理

67 程旭东 男 建筑装饰工程技术 四川三河职业学院 工程管理 绵阳城市学院 工程管理

68 吕金洪 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

5

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

69 刘浩 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

70 李涛 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

71 张春强 男 建筑装饰工程技术 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

72 黄津海 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

73 宗洪亮 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

74 张震 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

75 李小龙 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

76 邱宇豪 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

77 罗朕禧 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

78 熊小焕 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

79 唐铭 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

80 朱吉财 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

81 卢星宏 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

82 秦宇 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

83 周琪雯 男 工程造价 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

84 赵世杰 男 建筑装饰工程技术 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

85 柯贤艺 男 建设工程管理 四川三河职业学院 工程管理 西南财经大学天府学院 工程管理

86 李铃 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 宜宾学院 工商管理 建档立卡

87 赵旭洪 女 农业经济管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

88 周利敏 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

89 蔡璐莲 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

6

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

90 李小梅 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

91 李泓材 男 市场营销 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

92 李白雪 女 市场营销 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

93 罗国香 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

94 叶琼 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

95 李雨珍 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

96 刘馥瑞 男 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

97 向倩 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

98 邱健名 男 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

99 周婕 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

100 邸江萍 女 市场营销 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

101 向莹莹 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

102 李萍 女 市场营销 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

103 余双雁 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

104 黄思宇 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

105 袁曼玲 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

106 雷静 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

107 得青拉姆 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

108 廖添 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

109 安娜 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

110 李秋玲 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

7

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

111 除佐 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

112 刘秋萍 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

113 田欢 男 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

114 李声海 男 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

115 刘梦萧 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

116 王琴 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

117 胡瑞 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

118 王莎 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

119 王瑾 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

120 张秀龙 男 农业经济管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

121 杨娇 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 成都文理学院 工商管理

122 伍俊杰 男 农业经济管理 四川三河职业学院 工商管理 绵阳城市学院 工商管理

123 李佳璐 女 市场营销 四川三河职业学院 工商管理 绵阳城市学院 工商管理

124 陈忠亮 男 市场营销 四川三河职业学院 工商管理 绵阳城市学院 工商管理

125 钟佩璇 女 药品服务与管理 四川三河职业学院 工商管理 绵阳城市学院 工商管理

126 彭方余 男 市场营销 四川三河职业学院 工商管理 宜宾学院 工商管理

127 吴晓敏 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 宜宾学院 行政管理

128 向娟 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

129 格登甲 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

130 倪天彬 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

131 杨天赐 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

8

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

132 毕树平 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

133 奉玉林 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

134 龚莉 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

135 王泽奎 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

136 何静 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

137 符清清 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

138 黄正元 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

139 罗让取旦 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

140 邓钦元 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

141 林洪宇 男 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

142 登真曲珍 女 行政管理 四川三河职业学院 行政管理 吉利学院 人力资源管理

143 杜江林 男 工业机器人技术 四川三河职业学院 机械电子工程 宜宾学院 机械电子工程 退役士兵

144 高海 男 工业机器人技术 四川三河职业学院 机械电子工程 四川工业科技学院 机械电子工程 退役士兵

145 贾谊 男 机械设计与制造 四川三河职业学院 机械电子工程 宜宾学院 机械电子工程 退役士兵

146 魏永康 男 机械设计与制造 四川三河职业学院 机械电子工程 成都锦城学院 机械电子工程 退役士兵

147 张雪松 男 智能控制技术 四川三河职业学院 机械电子工程 宜宾学院 机械电子工程 退役士兵

148 黄瀚 男 智能控制技术 四川三河职业学院 机械电子工程 成都锦城学院 机械电子工程

149 周万江 男 机械设计与制造 四川三河职业学院 机械电子工程 成都锦城学院 机械电子工程

150 刘毅 男 机械设计与制造 四川三河职业学院 机械电子工程 成都锦城学院 机械电子工程

151 向宇 男 数控技术 四川三河职业学院 机械电子工程 成都锦城学院 机械电子工程

152 张雨 男 智能控制技术 四川三河职业学院 机械电子工程 成都锦城学院 机械电子工程

9

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

153 周建波

10

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

174 毛俊霖 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 宜宾学院 计算机科学与技术 退役士兵

175 张雪梅 女 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

176 李林江 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

177 赵亮 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

178 宋钟祥 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

179 李小华 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

180 丁虹元 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

181 杨俊逸 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

182 姚建波 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

183 刘川平 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 成都文理学院 计算机科学与技术

184 杜长江 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 吉利学院 计算机科学与技术

185 杜坤 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 吉利学院 计算机科学与技术

186 张天婷 女 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 吉利学院 计算机科学与技术

187 邱玲薇 女 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 吉利学院 计算机科学与技术

188 朱婧雯 女 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 吉利学院 计算机科学与技术

189 罗安生 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 吉利学院 计算机科学与技术

190 曾传海 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

191 李勇旗 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

192 曹占浩 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

193 张前波 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

194 黄意峻 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

11

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

195 唐佳鑫 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

196 项勇 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

197 张徐川 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

198 严彬 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

199 陈燕 女 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

200 庹先友 男 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

201 吉乃阿支木 女 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 西南财经大学天府学院 计算机科学与技术

202 张凤 女 计算机网络技术 四川三河职业学院 计算机科学与技术 宜宾学院 计算机科学与技术

203 陈薛如 女 旅游管理 四川三河职业学院 旅游管理 成都文理学院 旅游管理

204 黄锶埼 女 旅游管理 四川三河职业学院 旅游管理 成都文理学院 旅游管理

205 唐宇 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 宜宾学院 汽车服务工程 退役士兵

206 陈正浩 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 宜宾学院 汽车服务工程 退役士兵

207 唐震 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程 退役士兵

208 严灏 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程 退役士兵

209 何志涛 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

210 王松 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

211 荣康胜 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

212 陈杨东 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

213 黄雨源 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

214 樊春越 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

215 代浪 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

12

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

216 李飞 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

217 罗兰军 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

218 梁旭 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

219 王溢 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

220 刘雪飞 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

221 张冲 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

222 李泓林 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

223 刘举 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

224 郭召乐 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

225 王鑫 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

226 刘天祥 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

227 陈超 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

228 符超 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

229 朱新林 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

230 陈红杰 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

231 许绍有 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

232 徐瑞鸿 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 吉利学院 汽车服务工程

233 陈耀 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 宜宾学院 汽车服务工程

234 张园园 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 宜宾学院 汽车服务工程

235 文德康 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 宜宾学院 汽车服务工程

236 翟健翔 男 汽车运用与维修技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 宜宾学院 汽车服务工程

13

序

号
姓名

性

别
专科专业 考点 对口升本专业 录取学校 录取专业 备注

237 易城 男 新能源汽车技术 四川三河职业学院 汽车服务工程 宜宾学院 汽车服务工程

238 雷宁莎 女 移动应用开发 四川三河职业学院 软件工程 成都锦城学院 软件工程

239 王鑫 男 移动应用开发 四川三河职业学院 软件工程 成都锦城学院 软件工程

240 朱兰俊 男 移动应用开发 四川三河职业学院 软件工程 成都锦城学院 软件工程

241 李雯 女 物流管理 四川三河职业学院 物流管理 成都锦城学院 物流管理

公示期满无异议后，经选拔本科学校审定，拟录取名单即为录取名单。公示期间，如教职工、学

生对拟录取名单公示有异议的，可持书面材料向学校纪律检查委员会办公室实名制反映，否则不予受理。

联系电话：0830-5235822，地址：行政楼二楼。

专升本工作办公室

2023年 5月 18日